

# DÖNEM SONU FAALİYET PLANI

OKUL:

YAKAKENT 100. YIL ORTAOKULU

Yakakent / Samsun

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	
09:25	<p><b>Konu</b> YARIŞMA</p> <p><b>İçerik</b> Bilgi yarışması</p> <p><b>Detay</b> (5. Sınıflar) Placers uygulaması ile öğrenciler arası bilgi yarışması</p>	09:25	<p><b>Konu</b> Onlar Bize Emanet</p> <p><b>İçerik</b> Sokak Hayvanlarına Mama Verilmesi</p> <p><b>Detay</b> Okulumuzdan bir sınıf ile çam gölü mesire alanına giderek oradaki kedi ve köpekler için mama bırakılacaktır.</p>	09:25	<p><b>Konu</b></p> <p><b>İçerik</b></p> <p><b>Detay</b></p>	
09:00-12:00	<p><b>Konu</b> Deneme Sınavı</p> <p><b>İçerik</b> Dönem Sonu Değerlendirme</p> <p><b>Detay</b> 6,7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz için deneme sınavı yapılması</p>	09:25	<p><b>Konu</b> Büyüklere Mektup</p> <p><b>İçerik</b> Mektup yazma etkinliği</p> <p><b>Detay</b> Öğrencilerimizin büyüüp, yetişmelerinde emekleri olan anne, baba, büyükbaba veya büyükannelerine duygularını ifade ettikleri mektup yazmaları</p>	09:00-12:00	<p><b>Konu</b></p> <p><b>İçerik</b></p> <p><b>Detay</b></p>	
10:25	<p><b>Konu</b> Oyunlar</p> <p><b>İçerik</b> Kelime Oyunu</p> <p><b>Detay</b> (5. Sınıflar) Kelimelerin son harfinden yeni kelime türetme - kulaktan kulağa - Öykü türetme</p>	<p><b>Konu</b></p> <p><b>İçerik</b></p> <p><b>Detay</b></p>	10:25	<p><b>Konu</b></p> <p><b>İçerik</b></p> <p><b>Detay</b></p>		
11:20	<p><b>Konu</b> En Sevdiğini Paylaş</p> <p><b>Malzemeler</b> Öğrencilerin seçtiği eşyalar</p> <p><b>Detay</b> (5. Sınıflar) Öğrenci için anlamlı önemli olan bir eşya okula getirilir. Sınıfta sırasıyla eşyanın neden önemli olduğunu anlatılır. Örnek: bir oyuncak, deden kalma bir şapka</p>	11:20	<p><b>Konu</b> Mezun Söyleşileri</p> <p><b>İçerik</b> Mezun öğrencilerimizle buluşma</p> <p><b>Detay</b> Geçtiğimiz yıllarda okulumuzdan mezun olan, şuan çeşitli liselerde öğrenim gören öğrencilerimizin 8. sınıflarla buluşması</p>	11:20	<p><b>Konu</b> KARAOKE</p> <p><b>İçeri</b> Şarkı Söylenmesi</p> <p><b>Detay</b> Tüm sınıflarda akıllı tahtalardan youtube uygulaması üzerinden karaoke etkinliği yapılması. Öğrencilerin önceden youtube üzerinden söylemek istedikleri şarkılar için hazırlık yapmaları gerekecektir. 8. sınıflar konferans salonunda yapacaklardır.</p>	
12:50	<p><b>Konu</b> Yetenek Paylaşım Saati</p> <p><b>Malzemeler</b> Kağıt, Makas. (Renkli kağıtlar tercih edilebilir.)</p> <p><b>Detay</b> Origami etkinliği yapılması. Akıllı tahtalardan açılacak olan videolar üzerinden öğrencilerin benzer eserleri oluşturması</p>	13:30	<p><b>Konu</b> Uzman Söyleşileri</p> <p><b>İçerik</b> Meslek uzmanlarının öğrencilerle buluşması</p> <p><b>Detay</b> Doktor, eczacı, mühendis gibi meslek uzmanlarının 7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz ile bir araya gelmesi. Yer: Konferans salonu</p>	14:30	<p><b>Konu</b> Şiir Dinletisi</p> <p><b>Detay</b> Türkçe öğretmenimiz Oğuzhan Kurtoğlu'nun öğrencilerimizle hazırladığı şiir dinletisinin konferans salonunda dinlenmesi</p>	
13:45-14:40	<p><b>Konu</b> İçimizdeki Sanatçılar</p> <p><b>Malzemeler</b> Kağıt, Kalem, İsteyen için boya kalemleri</p> <p><b>Detay</b> Öğrencilerden konusu serbest olan bir şiir veya öykü yazmaları istenir. İsteyen resim de yapabilir. Öğrenciler eserlerini sınıfta paylaşır. Başarılı eserler okul dergisinde sergilenir.</p>					
				<p><b>GEZİ SAAT 09.20'DE OKULDAN LİMANA YÜRÜYÜŞ</b></p> <p>Sahilden yapılacak yürüyüş esnasında sokak hayvanlarına mama verilecek. Liman alanında simit, poğaç vs. evden getirilen ürünlerle kahvaltı yapılacaktır.</p>	<p><b>KARNE GÜNÜ</b></p>	
				<p><b>FİLM ZAMANI</b></p> <p>Okul yönetimince belirlenen bir film tüm sınıflarda öğretmenlerle beraber izlenecektir. Patlamış mısırlar annelerimiz tarafından hazırlanıp öğleden sonra okula gelecektir.</p>		